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a fogyasztdi szerzédés keretében ésarolt ugj tartos fogyasztasi

cikkre a 151/2003. (XI.22.) Korm. rendelet alapjan
Sorszam EWS10002501 Forgalmazo P.H.
Gyarto NARDI ELETTRODOMESTICI 20030 Paderno Dugnano, Via Como 76., Olaszorszag  Gyari szam
Importér Infotek Kft. 2314 Halaszlelek "Rakéczi Ferenc Ut 104., Magyarorszag \._/éSérléS napja
Fogyasztasi cikkLIL861JB mosogatotalca Uzembehelyezé . .
Joétallasi ido 24 hénap Uzembehelyeze s e

Szervizek

Név Cim Telefon E-mail

TOOLTECHNIC Kft.

EXTENDED WARRANTY SERVICE KA.

Melker Kft.

Kiss JOzsef
Komolail Zoltan

Zolta Csaba

Praktikus Szerviz Kft.
Kiraly Elektro Kft.

Helisz Kft. °

Gyémant Szervizhaz Kft.
Gazdik Jav-Ker Kft.

Nagy-Szerviz Bt.
Technosat Kft.

Garal Janos Attila
Nyir-Tp-Gar Bt.
Szolker-Szerviz 1993 Kft.
Juhasz Elektronikai Kft.

Frigo—~Matic Kft.

Hargitay Elektro Szerviz Bt.

Belka Kft.

Special Mlszaki SzakUlzlet és Szerviz

Szuper Elszo
Elektro-Szam Bt.

Baracskai Sandor
Ekron Kft.

Rotech Kft.
Eszkimo Szerviz Kft.

Hertling _Elektrbnika Kft.
Borzai Jozsef -

Hegyi Ferenc

Gyemant Mihaly
EM-Elektromechanika Kft.
Szabd Tibor

Hertech Kft.
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-:
&
1
£
{
?

Javitas mddja

1225 Budapest, Nagytetenyi ut 282.

1225 Budapest, Petdfi Sandor u. 7.
2200 Monor, Kossuth u. 76.

2340 Kiskunlachaza, Dézsa Gyorgy u. 161.

2400 Dunaujvaros, Rakoczi tér 3. Fsz. 3.
2800 Tatabanya, Deak F. u. 4.

2800 Tatabanya, Kodaly Z. ter 6.

2841 Oroszlany, Furst ut 24.

3100 Salgétarjén Uttdrék Utja 31/a.
3200 Gyongyds, Gyongyospatak u. 1/1.
3529 Miskolc, Testvérvarosok utja 16.

4029 Debrecen, Kigyo u. 19.
4400 Nylregyhaza Damjanich u. 6

4400 Nyiregyhaza, Kiss Endre u. 19.

4400 Nyiregyhaza, Martirok tere 9.

5000 Szolnok, Matyas Kiraly ut 4.

5600 Béekéscsaba, Kolcsey ut 17.

6000 Kecskemét, Szechenyl Koérut 5.
6300 Kalocsa, Petéfi Sandor utca 55/2.
6500 Baja, Jelky Andras ter 1.

6600 Szentes, Szurszabé N.I. u. 3.

6722 Szeged, Tabor utca 2.

6800 Hédmezdvésérhely, Hévirag utca 2.

7000 Sarbogard, Asztalos utca 2/b.
7100 Szekszard, Rakoczi ut 31.

7400 Kaposvar, Ba]csy—anmszkyu 16-18.

7630 Pecs, Mohacsi ut 13.

8200 Veszprem Viola u. 20.
8360 Keszthely, Bercsényi Miklos utca 41.

8800 Nagykanizsa, Kiralyi Pal utca 3.
8900 Zalaegerszeg, Hock Janos ut 3/b.

9023 Gydr, Torok Istvan utca 32/a.
9600 Sarvar, Nadasdy Ferenc u. 134.

9700 Szombathely, Matyas Kiraly utca 10.

Jotallasi szelvények

Jotallasi szelvény - A Jotallasi szelvény - B

Bejelentés idépontja

Datum

Szerviz P.H.
Alairas

06-1-330-4465
06-1-207-1621
06-29-410-742
06-24-420-506
06-25-412-727
06-34-788-529
06-34-310-442
06-34-365-127
06-32-312-910
06-37-500-208
06-46-365-000
06-52-426-699
06-42-504-432

iInfo@tooltechnic.net

info@ewskft.hu
bag@externet.hu

Kiss.j@szigetnet.hu
komolai@hdsnet.hu

zolta.csaba@chello.hu
praktikusszerviz. kft@chello.hu

kelektrol@t-online.hu
javkar3@chello.hu

info@gyemantszerviz.t-online.hu

gazdikl@t-online.hu

nagybtO1@t-online.hu
iInfo@technosat.hu

06-70-611-8660 garmatik@citromail.hu

06-42-310-902
06-56-423-702
06-66-324-419
06-76-475-39%
06-78-563-100
06-79-322-333
06-63-314-123
06-62-426-923
06-62-249-955
06-25-460-536
06-74-510-704
06-82-412-030
06-72-525-420
06-88-563-130
06-83-312-291
06-93-314-242
06-902-348-446
06-96-424-166

szerviz@nyir-tp—gar.axelero.net

Jupi@szolker-szerviz.axelero.net
|kesz@t-online.hu

frigomat@enternet.hu
hargitaif@freemail.hu
belkal@freemail.hu
specialmuszaki@gmail.com
szuperelszohtg@vnet.hu
kaszahmv@invitel.hu

baracskailszerviz@invitel.hu
ekron@tolna.net

service@rotech-service.hu
eszkimo@t-online.hu

mikulas@vnet.hu
borzai@t-online.hu

hegyiferenc@freemail.hu
gyemantm@axelero.hu

elektrom@wsi.hu

06-30-947-7814 szabszer@varsat.net

06-94-509-555

hertech@axelero.hu

Javitas modja Datum

Szerviz P.H.
Alairas

Jotallas meghosszabbnvq
ennyi nappal

Jotallas meghosszabbltv Bejelentett hiba

ennyi nappal

Bejelentett hiba
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Visszaadés lddpontja
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